
 

Comune di Greggio 

I: Piazza XXVII Aprile 1, Greggio (VC), 13030 

T: +39 0161 730123 

E: greggio@ruparpiemonte.it 

PEC: greggio@cert.ruparpiemonte.it 

Web: www.comune.greggio.vc.it 

 
Oggetto: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE A SCAVALCO dal 03/11/2024 al 31/01/2025 - 

ATTRIBUZIONE COMPETENZE E FUNZIONI.  

 

DECRETO SINDACALE N 06 DEL 14/11/2024. 

 

IL SINDACO 

 

Dato atto che:  

• risulta vacante la sede di segreteria comunale a decorrere dal 01/11/2024 ;  

• con propria nota prot. N 4091 del 06/11/2024 veniva richiesto alla Prefettura di Torino – Albo 

dei Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale Piemonte - il rilascio di autorizzazione 

per il conferimento dell’incarico di reggenza a scavalco alla dott.ssa Letizia Spezzi Antonella 

attuale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata Brusnengo Bioglio- Lozzolo- 

Sostegno-Villa del Bosco;  

Dato atto che, in riscontro alla sopra richiamata nota, la Prefettura di Torino – Albo dei Segretari Comunali e 

Provinciali –con atto prot. N 4133 del 08/11/2024 ha autorizzato l’incarico di reggenza a scavalco alla dott.ssa 

dott.sa Letizia Spezzi Antonella per il periodo dal 03/11/2024 al 31/01/2025;  

Ritenuto di avvalersi della reggenza a scavalco della dott.ssa Letizia Antonella Spezzi per il servizio di 

segreteria comunale vacante, ai fini di sopperire alle esigenze dell’ufficio, e della continuità amministrativa 

essenziale dell’Ente, attribuendo alla medesima funzioni di responsabilità e di servizio, a norma degli articoli 

107 e 109 del testo unico degli Enti locali;  

Visto il C.C.N.L relativo al personale dirigenziale del comparto funzioni locali relativo al triennio 2019/2021 e 

sottoscritto in data 16/07/2024;  

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;  

Vista la deliberazione dell’ex CdA Nazionale dell’AGES n. 150/1999 e ss.mm.ii.  

Visto lo Statuto Comunale;  

D E C R E T A 

1. di nominare Segretario comunale reggente di questo Comune, la dott.ssa Letizia Antonella Spezzi 

titolare della sede di segreteria comunale convenzionata Brusnengo- Bioglio- Lozzolo- Sostegno - Villa 

del Bosco  ed autorizzata allo scavalco per la reggenza di questo Comune dalla Prefettura di Torino – 

Albo Segretari comunali e provinciali del Piemonte, per il periodo dal 03/11/2024 al 31/01/2025 ;  

2. di notificare il presente provvedimento di conferimento di incarico di reggenza a scavalco alla 

dott.ssa Letizia Antonella Spezzi acquisendo il medesimo piena efficacia a decorrere dalla data di 

accettazione della nomina stessa con contestuale dichiarazione di insussistenza di cause di 

incompatibilità e/o inconferibilità alla nomina ai sensi del decreto legislativo n. 08.04.2013, n. 39;  

3. di comunicare il presente decreto ai responsabili delle E. Q.;  

 



 

Comune di Greggio 

I: Piazza XXVII Aprile 1, Greggio (VC), 13030 

T: +39 0161 730123 

E: greggio@ruparpiemonte.it 

PEC: greggio@cert.ruparpiemonte.it 

Web: www.comune.greggio.vc.it 

4. di demandare al servizio personale la 

pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” ai sensi del decreto legislativo 14.03.2013, n. 33.  

 

IL SINDACO 

Claudio TRADA 

(firmato digitalmente)  

 

 

 


